PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОЛСТИХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
24.08. 2020 г.                                                                                            № 11/38
О выделении денежных средств  для подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления
В соответствии с пунктом 1.12 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 28.12.2010 года № 126/777, избирательная комиссия муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Выделить средства на транспортные расходы для участковых избирательных комиссий № 2066, № 2067, № 2068.
2.  Перечисленные затраты производить затраты согласно утвержденной сметы и в пределах выделенных средств.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования
Толстихинский сельсовет                                                              Гамбург Е.В.
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования
Толстихинский сельсовет                                                                   Брит И.П.

МП